PV weidinger

ESD Polo-Shirt manica lunga, blu/nero, unisex, 3XL

La polo ESD unisex dissipativa elettrostatica di alta qualita di Warmbier e ideale per le aree
di lavoro protette dalle scariche elettrostatiche. E costituito da un tessuto in misto cotone
elettrostaticamente dissipativo, e traspirante e si caratterizza per le sue proprieta di
vestibilita piacevolmente leggere. La maglietta ha un'etichetta ESD sul taschino. Inoltre, la
maglietta e lavabile in lavatrice fino a 40°C. Esso soddisfa i requisiti della norma DIN EN

61340-5-1.

» Tessuto con fibre conduttive

- Con manette conduttive

» Respirabile

- Lavabile in lavatrice fino a 40°C

N. articolo WL31952
Modello 2647.P.3XL
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Produttore
Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto

colorazione

specificazione di colore del produttore
Colore

resistenza di dispersione tipica
sessuale

Dimensione

lunghezza manica

riduzione

Attrezzature Abbigliamento

composizione materiale
grammatura

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL44103
WL31946
WL31948
WL31949
WL31950
WL31951
WL31952
WL31953
WL31954

PV weidinger

WARMBIER
2647.P.3XL

Wolfgang WARMBIER
Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

1Pezzo
1Pezzo

blu

blu/nero

Blu

10° - 10” Ohm
Unisex

3XL

Braccio Lungo
Polo

Maniche Con Polsini In Maglia, Logo Esd Sulla
Manica

47% poliestere, 50% cotone, 3% filato carbonizzato
210 g/m?
Si

Dimensione
XS

S

M

L

XL

XXL

3XL

4X|

5XI
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