

ESD Polo-Shirt manica lunga, blu/nero, unisex, 3XL



La polo ESD unisex dissipativa elettrostatica di alta qualità di Warmbier è ideale per le aree di lavoro protette dalle scariche elettrostatiche. È costituito da un tessuto in misto cotone elettrostaticamente dissipativo, è traspirante e si caratterizza per le sue proprietà di vestibilità piacevolmente leggere. La maglietta ha un'etichetta ESD sul taschino. Inoltre, la maglietta è lavabile in lavatrice fino a 40°C. Esso soddisfa i requisiti della norma DIN EN 61340-5-1.

- Tessuto con fibre conduttive
- Con manette conduttive
- Respirabile
- Lavabile in lavatrice fino a 40°C

N. articolo WL31952

Modello 2647.P.3XL

Products for the electronic industry













Produttore	WARMBIER
Produttore Articolo n.	2647.P.3XL
Informazioni sul produttore del GPSR	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen www.warmbier.com
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
colorazione	blu
specificazione di colore del produttore	blu/nero
Colore	Blu
resistenza di dispersione tipica	10 ⁵ - 10 ⁷ Ohm
sessuale	Unisex
Dimensione	3XL
lunghezza manica	Braccio Lungo
riduzione	Polo
Attrezzature Abbigliamento	Maniche Con Polsini In Maglia, Logo Esd Sulla Manica
composizione materiale	47% poliestere, 50% cotone, 3% filato carbonizzato
grammatura	210 g/m ²
Conforme alle norme ESD	Si

Altre versioni

N. articolo	Dimensione
WL44103	XS
WL31946	S
WL31948	M
WL31949	L
WL31950	XL
WL31951	XXL
WL31952	3XL
WL31953	4XI
WL31954	5XI









